IMMEDIATA ESECUTIVITA

La presente delibernzione viene affissa il > M & B Q" Allro Pretorio per rimanervi 15 giorni

di BENEVENTO

15 DiC. 2008
Deliberazione della Giunta Provinciale n. C%) 0% del .""“”'"O

Oggetto: SERVIZIO DI ASSISTENTATO ALLA COWUVICAZIONE PER LA
‘ INTEGRAZIONE SCOLASTICA DI SOGGETTI DIVERSAMENTE ABILI IN
ISTITUTI DI ISTRUZIONE SUPERIORE. PROVVEDIMENTI:

L'anno duemilasei il giorno §uli i.a\ td  del mese di 91/\‘ by presso
la Rocca dei Rettori si & riunita la Gitnta Provinciale con l'intervento dei Signori: =

- 1)On.le Carmine  NARDONE - Presidente
2 Dott. Pasquale  GRIMALDI - Vice Presidente
3) Rag. Alfonso CIERVO Assessore ASSENTE
4) Ing. Pompilioc ~ FORGIONE Assessore ASSENTE
5)Dott Pietro  GIALLONARDO  Assessore ASSENTE
6) Dott. Giorgio C. NISTA - Assessore
7) Dott. Carlo PETRIELLA Assessore lﬁSSENZ’E’
8) Dott. Rosario SPATAFORA - Assessore |
9) Geom. Carlo -~ VALENTINO  Assessore
. i Lvitg 2o BETAR, CENERALE

Con la partecipazione del Segretario Generale

L'ASSESSORE PROPONENTE /
‘7

LA GIUNTA

ELLA_‘ KB{‘}P? ‘“\m‘w"f?uﬂ ;"A;J r"”ﬁé lil..{,,,é}

~ Preso visione della proposta del Settore VServizi al Cittadino — Servizio Politiche Sociali e
Formative istruita dalla responsabile dott.ssa Luigina Bartolomei, qui di seguito trascritta:

PREMESSO

Che con delibera di Giunta Provinciale n° 932 del 9/12/2005 I'Ente prendeva atto delle
richieste di assistentato alla comunicazione per 1"annc scolastico 2005/06 riguardanti
soggetti diversamente abili frequentanti il Liceo Artistico e ITstituto Marco Polo di
Benevento nonché dei progetti, all'uopo predisposti dalla Cooperativa Sociale Noveidee,
finalizzati allintegrazione scolastica dei 5 studenti frequentanti gli Istituti suddetti, per un
costo complessivo di € 41.220,00;



Che nelio S50 DPro ovvedimento, su Dropoaa dell’Assessore delegato, si aderiva, alla
reahzzazone d: tali progetti nelle more di apposita concertazione con i Sindaci ed |
- responsabili degli Uffici di. Piano degli Ambiti Territoriali interessati, finalizzata a
~determinare la partecipazione economica di ciascuna Istituzion ed impegnando, allo
scopo, le risorse finanziarie diupOﬂlb!!i ammontanti ad € 8.000,00 al cap. 10048 del

bilancio 2005;

ATTESO che non ¢ stato dato segunto alla prevista concertazione e che la Cooperativa
Sociale Noveidee ha provveduto alia realizzazione delle attivita di supporto’ indispensabili
per tali studenti svantaggiati e, pertanto, ha richiesto alla Provincia il pagamento delle
B mcempetenze*merenti“Iwattuazyonemdelmproget—tr“drcu1 -alla delibera di Giunta Provinciale

n°® 932 del 9/12/05;

RAVVISATA l'opportunita, su proposta dell’Assessore delegato alle Politiche Sociali, di
dover aderire alla richiesta della Cooperativa Sociale e, pertanto, di dover autorizzare il
pagamento della la somma di € 29.494,00 per i servizi resi;

VISTA la disponibilita finanziaria al cap. 10048 del c.e.f.




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta

R | S , Ji Dii‘ucﬂ'te (J/ 2

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li 1l Dirigente del Settore
FINANZE E CONTROLL

r‘“i ”;’a"a‘%ﬁ 0 6 | 5‘97’ (Dr.»Sergf@O OLLO) .
; s e *s &é ' : :
: LA GIUNTA
Su relazione P’r&s, U; TP v
A voti unanimi
DELIBERA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.

» ADERIRE, su proposta dell’Assessore delegato alle Politiche Sociali, alla richiesta

. della Cooperativa Sociale Noveidee per il pagamento delle competenze inerent]

|'attuazione dei progetti di assistentato alla comunicazione di cui alla delibera di
Giunta Provinciale n® 932 del 9/12/2005.

» AUTORIZZARE la spesa di € 29.494,00 per il servizio di assistentato alla
comunicazione svolto nell‘anno scolastico 2005/2006. :

=  IMPUTARE lasommadi € 29.494,00 nel éompetente cép. 10048 del c.e.f.

.. @ TRASMEWERE il presente atto al Dirigente del Settore per i successivi e
consequenziali adempiment.



Y
s Carox

__________________ 2115787 4 - k

TEEES _;ﬁ—“g’mﬁfs—éﬁj%%w"‘fg}——:::—————T-::::::::::::::::::::::::::::::::::::ét;’—
. ) Regisiro Pubblicazione :

Si ceriifica che la presenie deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odiemna, per dmanervi per 15 giomi
conseculivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

@pgs@} \4"?: .
e WERCERRETARIO G ENERALE

BENEVENTO 44 nip onan
\@sso | | IL SEGRETARIC GENERALE
\ ) H’( Pyt Ay e .
La suestesa deliberazione & staté affissa all’Albo Pretorio in data | m@{% ?djﬁ e contestualmente

cormunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8. 7000 n. 267.

ST ATTESTA, che la presente deliberazione € divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

: 05 GFY, 2007

L RESPONSABILE DEI;L’UH'ICIO Jis SEGRETAR;E@ GLNME
/ &BEGREJ Hhkxﬁ AP«‘NELLA
(}Uﬂ F 15 Dott. G«mm:mwd ol

Sicertifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 i1 giomo

Vé Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O Decorsi 10 giomn! dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O E’stata revocata con afto . del '

Benevento 5,

IL. SEGRETARIO JENERALE

—— e s e e i e e Bt St it it
P e e ettt bbb g ===z

Copia per ///?/ﬂ GS // 2?

SETTORE Rl @,(ﬂwtm Ll prot.n_ &/ T Z/ B
AT .

SETTORE %&.&;}n‘}ﬁ_, o (< prot. 1.
{ Revisod dei Cond i ?‘FIEI 7 @ }ﬁbt .
& 1" {/
__ s

SETTORE xlt/ @1& b prot. o.
Mucleo di Valutazione prot. n.




